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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/pompka-erekcyjna-do-powiekszenia-penisa-p-9439.html

Opis produktu

Przezroczysta pompka do penisa z wypustkami w tulei wewnetrznej
(Srednica 4,5 cm elastyczna, diugos$¢ ok. 20 cm i elastyczng, poreczng pompka.

Pompka erekcyjna do powiekszenia

penisa

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Postepy widoczne na skali. Zawér wylotowy bezpieczenhstwa.

Specyfikacja:
Cylinder ok. 25cm dtugosci.

Materiat: ABS, TPE (rekaw), PVC (pompka), nie zawiera ftalanéw.

93,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5123970000
4024144532216
4024144532216
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